- 12 suất quà cho 12 điểm sinh hoạt tôn giáo đã được công nhận, mỗi suất 

trị giá 2.500.000 đồng. Tổng giá trị: 2.500.000 đồng/suất x 12 = 30.000.000 đồng 

(Ba mươi triệu đồng). 

- Kinh phí thuê phương tiện đưa đón đoàn đi thăm, tặng quà dự kiến 

15.00.000 đồng. 

- Tổng kinh phí dự toán: 45.000.000 đồng ( Bốn mươi lăm triệu đồng). 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao phòng Văn hoá - Xã hội: Chuẩn bị quà, đồng thời chủ động liên hệ 

với người đại diện các điểm sinh hoạt tôn giáo trên địa bàn xã để tổ chức thăm, 

tặng quà đúng thời gian quy định. 

2. Bố trí phương tiện đưa đón đoàn đi thăm, tặng quà các điểm tôn giáo theo